- 1 -

证券代码：000425           证券简称：徐工机械          公告编号：2019-83

徐工集团工程机械股份有限公司

关于控股子公司江苏徐工信息技术股份有限公司

增资扩股的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

徐工集团工程机械股份有限公司（简称徐工机械或公司）于

2019 年 8 月 26 日召开了第八届董事会第二十九次会议（临时）

审议通过了《关于控股子公司江苏徐工信息技术股份有限公司增

资扩股的议案》，同意公司控股子公司江苏徐工信息技术股份有

限公司（以下简称徐工信息）进行增资扩股，详见 2019 年 8 月

27 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）编号 2019-54的

公告。2019 年 12 月 13 日，徐工信息收到徐州市公共资源交易

中心出具的《增资交易凭证》，徐工信息增资扩股已成交，具体

信息如下：

一、徐工信息增资扩股的进展

（一）成交日期

2019 年 12 月 13日

（二）新增投资者及出资情况

股东姓名
认购股份数量

（股）

实收股本总额

（人民币元）

投资款

（人民币元）

天津高瓴智知企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）
5,688,889 5,688,889 160,000,000

- 2 -

南京赛富衡准创业投资基金

（有限合伙）
1,422,222 1,422,222 40,000,000

黄山赛富旅游文化产业发展基金

（有限合伙）
355,556 355,556 10,000,000

中电科（南京）产业投资基金合伙

企业（有限合伙）
1,066,666 1,066,666 30,000,000

中新融创资本管理有限公司 711,111 711,111 20,000,000

嘉兴基石韫嵘股权投资合伙企业

（有限合伙）
711,111 711,111 20,000,000

江苏新华报业传媒集团有限公司 711,111 711,111 20,000,000

合计 10,666,666 10,666,666 300,000,000

（三）增资后持股情况

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 股份比例

1 徐工集团工程机械股份有限公司 19,200,000 45.00%

2 徐州群智信息技术合伙企业（有限合伙） 10,112,000 23.70%

3 张启亮 2,096,000 4.91%

4 姜丽萍 592,000 1.39%

5 天津高瓴智知企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,688,889 13.33%

6 南京赛富衡准创业投资基金（有限合伙） 1,422,222 3.33%

7 黄山赛富旅游文化产业发展基金（有限合伙） 355,556 0.83%

8 中电科（南京）产业投资基金合伙企业（有限合伙） 1,066,666 2.50%

9 中新融创资本管理有限公司 711,111 1.67%

- 3 -

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 股份比例

10 嘉兴基石韫嵘股权投资合伙企业（有限合伙） 711,111 1.67%

11 江苏新华报业传媒集团有限公司 711,111 1.67%

合计 42,666,666 100%

二、徐工信息增资扩股对公司的影响

本次增资扩股为公司控股子公司徐工信息层面的股权变动，

对本公司的日常经营不存在重大影响。徐工信息增资扩股事项完

成后，徐工信息的注册资本由 3,200 万元人民币变为 4,266.6666

万元人民币，公司持有徐工信息的股权比例由 60%变更为 45%。

通过徐工信息公司章程、协议等安排，公司作为徐工信息实际控

制人不发生变化，徐工信息仍然纳入公司合并报表范围。徐工信

息增资扩股对公司财务具有积极影响，具体以公司 2019 年度审

计报告的结果为准。

三、备查文件

1. 增资交易凭证

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司董事会

2019 年 12 月 13日

	徐工集团工程机械股份有限公司（简称徐工机械或公司）于2019年8月26日召开了第八届董事会第二十九次会议（临时）审议通过了《关于控股子公司江苏徐工信息技术股份有限公司增资扩股的议案》，同意公司控股子公司江苏徐工信息技术股份有限公司（以下简称徐工信息）进行增资扩股，详见2019年8月27日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）编号2019-54的公告。2019年12月13日，徐工信息收到徐州市公共资源交易中心出具的《增资交易凭证》，徐工信息增资扩股已成交，具体信息如下：
	一、徐工信息增资扩股的进展
	（一）成交日期
	2019年12月13日
	（二）新增投资者及出资情况
	（三）增资后持股情况
	二、徐工信息增资扩股对公司的影响
	本次增资扩股为公司控股子公司徐工信息层面的股权变动，对本公司的日常经营不存在重大影响。徐工信息增资扩股事项完成后，徐工信息的注册资本由3,200万元人民币变为4,266.6666万元人民币，公司持有徐工信息的股权比例由60%变更为45%。通过徐工信息公司章程、协议等安排，公司作为徐工信息实际控制人不发生变化，徐工信息仍然纳入公司合并报表范围。徐工信息增资扩股对公司财务具有积极影响，具体以公司2019年度审计报告的结果为准。
	三、备查文件